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Kierownik Hurtowni Farmaceutyczne]
Osoba Odpowiedzialna

W zatgczeniu przesytam aktualng listg produktéw leczniczych, stanowigcych przedmiot obrotu hurtowego Hurtowni Farmaceutycznej
Recordati Polska sp. z 0.0., ktéra zawiera informacje o tym, ktére serie produktéw posiadaja na opakowaniu jednostkowym nadany
numer SN oraz zabezpieczenie przed otwarciem opakowania jednostkowego, a ktére ich nie posiadaja, a takze, kiedy dana seria

produktu zostata zwolniona do obrotu przez QP wytworcy dla danej serii produktu.

Betaloc INJ 1mg/ml 5x5m| AMP
Betaloc INJ 1mg/ml 5x5mI AMP
Betaloc INJ 1mg/ml 5x5ml AMP
Betaloc INJ 1mg/ml 5x5ml AMP

Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 100mg 28 tabl
Betaloc ZOK 25mg 28 tabl
Betaloc ZOK 25mg 28 tabl
Betaloc ZOK 25mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Betaloc ZOK 50mg 28 tabl
Citrafleet 2 sachets
Citrafleet 2 sachets
Citrafleet 50 sachets
Citrafleet 50 sachets
Citrafleet 50 sachets
Citrafleet 50 sachets
Citrafleet 50 sachets
Citrafleet 50 sachets
Contracid 20mg 28 tabl
Contracid 20mg 28 tabl
Contracid 20mg 28 tabl
Finxta 5mg 28 tabl

Finxta 5mg 28 tabl

Finxta 5mg 28 tabl

Gynoxin 2% 30 g krem
Gynoxin 2% 30 g krem

Gynoxin 600 mg 1 kapsutka dopochwowa

Lercan 10mg 28 tabl
Lercan 10mg 28 tabl
Lercan 10mg 56 tabl
Lercan 10mg 56 tabl
Lercan 20mg 28 tabl
Lercan 20mg 56 tabl
Lercan 20mg 56 tabl

Lercaprel 10mg+10mg 28 tabl
Lercaprel 20mg+10mg 28 tabl
Lercaprel 20mg+20mg 28 tabl

Nebinad 5mg 28 tabl
Progastim 28 tabl
Progastim 28 tabl
Tolzurin 2mg 28 kaps
Tolzurin 4mg 28 kaps
Tolzurin 4mg 28 kaps
Tolzurin 4mg 28 kaps
Tolzurin 4mg 28 kaps
Uprox 0,4 mg 30 kaps
Uprox 0,4mg 60 kaps
Uprox 0,4mg 60 kaps
Uprox 0,4mg 90 kaps
Uprox XR 0,4mg 30 tabl

F0152-1

F0152-2
F0156-1
F0157-1
VBMN
VBNM
VBNN
VBNU
VBNU
VBPK
VBPS
ZANK
ZANT
ZANU
UDHN
UDKE
UDLH
UDMA
UDKS
UDKT
N133
N134
N100
N133
N306
N310
N311
N312
421018
442817
421018
A4401
A4402
A4403
FA8A35
FA8L71
71078
ZB8E22
ZB8G31
ZB8G28
ZB8G31
ZE8D67
ZE8D67
ZE8G79
CG8G89
CH8K37
Cl8Go1
809196
08071
09523
1808456
1807867
1807868
1807869
1807870
1802660A
1801912A
1801912A
1801912B
1801966A

NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
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Uprox XR 0,4mg 30 tabl 1802464A NIE TAK

Uprox XR 0,4mg 30 tabl 1801966A NIE TAK
Uprox XR 0,4mg 60 tabl 1803691A NIE TAK
Uprox XR 0,4mg 90 tabl 1600347A  NIE TAK
Uprox XR 0,4mg 90 tabl 1803692A  NIE TAK
Uprox XR 0,4mg 90 tabl 1803978A NIE TAK
Uprox XR 0,4mg 90 tabl 1803692A NIE TAK
Urorec 4mg 30 kaps SE8B87 NIE TAK
Urorec 8mg 30 kaps SF8E69 NIE TAK
Vertix 16mg 60 tabl 1712290A NIE TAK
Vertix 16mg 60 tabl 1807183B  NIE TAK
Vertix 24mg 50 tabl 1805109A NIE TAK
Vertix 24mg 50 tabl 1809255A  NIE TAK
Vertix 24mg 50 tabl 1812321A NIE TAK
Vertix 24mg 50 tabl 1809254B NIE TAK
Vertix 8mg 100 tabl 1708187E NIE TAK
Ximve 10mg 30 tabl 1801088B NIE TAK
Ximve 20mg 28 tabl 1801089B NIE TAK
Ximve 20mg 28 tabl 1801815C NIE TAK
Ximve 20mg 30 tabl 1801089A NIE TAK
Ximve 40mg 30 tabl 1703974B  NIE TAK
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